
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана проведения экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов 

Дальнегорского городского округа, 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной 

деятельности, на 2023 год

В соответствии с пунктом 2.4 Порядка проведения экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа и 

оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов 

Дальнегорского городского округа, утвержденного постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 25.0Е2023 № 64-па, руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, 

на 2023 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте 

Дальнегорского городского округа.

г. Дальнегорск

Глава Дальнег 
городского ОК]

3. Конт|

А.М. Теребилов



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Дальнегорского городского округа 
от О Д- £ ? /. M V J  № ~

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Дальнегорского городского округа, 

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2023 год

№ принявший орган реквизиты МНПА наименование НПА срок проведения

п/п экспертизы

Е администрация

ДГО

постановление 
от 30.03.2018 № 221-па 

(с изменениями, 
внесенными 

постановлениями 
от 05.12.2018 № 764-па, 

от 10.06.2019 г№  398-па, 
от 20.11.2019 № 1005-па)

«Об утверждении Порядка организации ярмарок и 
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 
на ярмарках на территории Дальнегорского 
городского округа и требований к организации 
продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) 
на ярмарках на территории Дальнегорского 
городского округа»

с 01.05.2023 г. 
по 30.06.2023 г.

2. администрация

ДГО

постановление 
от 09.08.2018 № 546-па

«Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешений на право организации розничного рынка»

с 01.05.2023 г. 
по 30.06.2023 г.


